正阳县城南区排水管网建设施工及监理项目

中标候选人公示

河南省盛鸿工程管理咨询有限公司受正阳县住房和城乡建设局委托，就正阳县城

南区排水管网建设施工及监理项目公开招标，于 2025 年 11 月 6 日 09 时 00 分按规定

程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：正阳县城南区排水管网建设施工及监理项目

项目编号：正建工程【2025】027 号

招标控制价：施工标段 23171842.56 元，监理标段 230000.00 元；

二、开评标信息：

开标时间：2025 年 11 月 6 日 09 时 00 分

开标地点：正阳县公共资源交易中心不见面开标一室

评标地点：正阳县公共资源交易中心评标一室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投

标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按

照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业

进行了详细评审，最终评审结果如下：

1、初步评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南田源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南裕盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市博瑞建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南鑫功建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南云石建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

监理标段

1 河南同通工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南环昂工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南省城投项目管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 中科嘉诚设计有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南汇元工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2、综合标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南田源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南裕盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市博瑞建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南鑫功建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南云石建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

监理标段

1 河南同通工程管理有限公司 19.0 19.0 18.0 18.0 20.0 18.8

2 河南汇元工程咨询有限公司 18.0 19.0 18.0 18.0 20.0 18.6

3 中科嘉诚设计有限公司 6.0 8.0 7.0 7.0 5.0 6.6

4 河南省城投项目管理有限公司 18.0 19.0 18.0 18.0 16.0 17.8

5 河南环昂工程咨询有限公司 18.0 19.0 18.0 18.0 16.0 17.8

3、技术标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南田源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南裕盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市博瑞建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南鑫功建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南云石建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

监理标段

1 河南同通工程管理有限公司 27.0 23.2 20.8 22.1 27.0 24.02

2 河南汇元工程咨询有限公司 24.5 24.1 20.6 20.7 22.0 22.38

3 中科嘉诚设计有限公司 21.0 22.6 19.8 21.3 19.0 20.74

4 河南省城投项目管理有限公司 23.0 23.9 21.2 22.8 25.0 23.18

5 河南环昂工程咨询有限公司 21.5 23.0 20.8 20.7 23.0 21.8

4、经济标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南田源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南裕盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市博瑞建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南鑫功建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南云石建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

监理标段

1 河南同通工程管理有限公司 45.29 45.29 45.29 45.29 45.29 45.29

2 河南汇元工程咨询有限公司 44.69 44.69 44.69 44.69 44.69 44.69

3 中科嘉诚设计有限公司 45.14 45.14 45.14 45.14 45.14 45.14

4 河南省城投项目管理有限公司 47.45 47.45 47.45 47.45 47.45 47.45

5 河南环昂工程咨询有限公司 44.88 44.88 44.88 44.88 44.88 44.88

5、详细评审汇总表

施工标段

序

号
投标单位名称

投标报价

（元）

工期（日历

天）
质量要求 项目经理

评审意

见

1
河南田源建设工

程有限公司
23133052.10 90

合格，达到国家现行工程有

关施工质量验收规范标准；
孟素举 通过

2
河南裕盛建设工

程有限公司
23117391.77 90

合格，达到国家现行工程有

关施工质量验收规范标准；
王趁霞 通过

3
驻马店市博瑞建

筑工程有限公司
23092786.97 90

合格，达到国家现行工程有

关施工质量验收规范标准；
田武松 通过

4
河南鑫功建设有

限公司
23071876.38 90

合格，达到国家现行工程有

关施工质量验收规范标准；
郑路萌 通过

5
河南云石建筑工

程有限公司
23051932.67 90

合格，达到国家现行工程有

关施工质量验收规范标准；
王金生 通过

监理标段

序

号

投标单

位名称

投标报价

（元）
工期 质量要求

项目总监

理工程师

综合

标得

分

技术

标得

分

经济

标得

分

总得分
排

名

1

河南同

通工程

管理有

限公司

228200.00

施工期及

保修期

（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格，达

到国家现

行工程有

关施工质

量验收规

范标准；

邢翠红 18.8 24.02 45.29 88.11 2

2

河南汇

元工程

咨询有

限公司

229580.00

施工期及

保修期

（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格，达

到国家现

行工程有

关施工质

量验收规

范标准；

田二旭 18.6 22.38 44.69 85.67 3

3

中科嘉

诚设计

有限公

司

228560.00

施工期及

保修期

（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格，达

到国家现

行工程有

关施工质

量验收规

范标准；

周魏峰 6.6 20.74 45.14 72.48 /

4

河南省

城投项

目管理

有限公

司

211600.00

施工期及

保修期

（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格，达

到国家现

行工程有

关施工质

量验收规

范标准；

白元斌 17.8 23.18 47.45 88.43 1

5

河南环

昂工程

咨询有

限公司

229155.00

施工期及

保修期

（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格，达

到国家现

行工程有

关施工质

量验收规

范标准；

崔振友 17.8 21.8 44.88 84.48 /

五、废标情况及原因：无

六、评标结果

（一）施工标段：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位

为本项目入围中标候选人：

中标候选人名称：河南田源建设工程有限公司

项目经理：孟素举 证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241202152931

投标报价：23133052.10 元 投标工期：90 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南裕盛建设工程有限公司

项目经理：王趁霞 证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241171723819

投标报价：23117391.77 元 投标工期：90 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：驻马店市博瑞建筑工程有限公司

项目经理：田武松 证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241161602206

投标报价：23092786.97 元 投标工期：90 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南鑫功建设有限公司

项目经理：郑路萌 证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241151683778

投标报价：23071876.38 元 投标工期：90 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南云石建筑工程有限公司

项目经理：王金生 证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241192048261

投标报价：23051932.67 元 投标工期：90 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

2.中标候选人项目管理人员情况

中标候

选人名

称

职务 姓名 职称
执业或职业资格证明

证书名称 级别 证书编号 专业

河南田

源建设

工程有

限公司

项目经理 孟素举 工程师 建造师证 二级 豫 241202152931
市政公

用工程

技术负责

人
秦晓聪 工程师 职称证 中级 C20220976172108100059

市政公

用工程

施工员 王甜 无 岗位证 初级 0412410400024000048
市政公

用工程

质量员 杨方凯 无 岗位证 初级 0412410900032000107
市政公

用工程

预算员 卞玉冰 无 岗位证 初级 Y0412401001100123
公用工

程

材料员 胡润才 无 岗位证 初级 1012511100006000075
公用工

程

资料员 秦亚洁 无 岗位证 初级 2501050000563583
公用工

程

专职安全

员
李春花 无 岗位证 初级 豫建安C3(2023)1396302

公用工

程

安全员 王舒迪 无 岗位证 初级 Y0412400900901419
公用工

程

合同商务

负责
程李丹 无 建造师证 二级 豫 241151574401

市政公

用工程

河南裕

盛建设

工程有

限公司

项目经理 王趁霞 工程师 建造师证 二级 豫 241171723819 市政

技术负责

人
林朵 工程师 工程师证 中级 C20240976172400800146 城建

合同商务

负责人
刘雪涛 无 建造师证 二级 豫 241212294427 市政

施工员 杨贝贝 助工 施工员证 初级 0411710494117000190 市政

质量员 李兵 无 质量员证 无 0411710994117000260 市政

安全员 刘严严 无 安全员证 无 2501020000637823 市政

材料员 陶文飞 无 材料员证 无 0411711194117000547 市政

资料员 熊松利 工程师 资料员证 中级 0411711494117000341 市政

预算员 刘星 无 预算员证 无 H41170040000672 市政

驻马店

市博瑞

建筑工

程有限

公司

项目经理 田武松 工程师 建造师证 二级 豫 241161602206
建筑、市

政工程

技术负责

人
王娟 工程师 工程师证 中级 C16011180900088 城建

施工员 罗松 助工 施工员证 初级 0411710494117001411 市政

质量员 吴鹏伟 助工 质量员证 初级 0412310900027000027 市政

材料员 吴鹏飞 助工 材料员证 初级 0411711194117002598 市政

安全员 余卫娟 助工 安全员证 初级 H41170010007404 市政

资料员 师秀丽 助工 资料员证 初级 0411711494117001308 市政

预算员 李静 助工 预算员证 初级 H41170040003154 市政

专职安全

员
张腾飞 助工

专职安全

员
初级 豫建安C3（2023）1333453 市政

河南鑫

功建设

有限公

司

项目经理 郑路萌 工程师 建造师 二级 豫 241151683778
市政公

用

合同商务

负责人
杜博文 / 建造师 二级 豫 2412023202400925

市政公

用

技术负责

人
许凤彦 工程师 工程师 中级 C20210940021202500049

道路与

桥梁

专职安全

员
谢冰菲 /

专职安全

员
初级 豫建安C3（2023）1334552 市政

施工员 朱芮 / 施工员证 初级 0412310400009000001 市政

质量员 周佳 / 质量员证 初级 0412310900009000001 市政

安全员 付淑娟 / 安全员证 初级 Y0412300900900536 市政

材料员 黄俊圆 / 材料员证 初级 0412311100009000003 市政

标准员 谢冰菲 / 标准员证 初级 0412311500009000002 市政

资料员 邓玲 / 资料员证 初级 0412311400009000004 市政

测量员 周家凤 / 测量员证 初级 Y0412300800900187 市政

造价员 郭高朵 工程师 造价师 二级 建[造]21244100000386
土木建

筑

河南云

石建筑

工程有

限公司

项目经理 王金生 工程师 建造师证 二级 豫 241192048261
市政工

程

技术负责

人
刘涵秀 工程师 工程师证 中级 C02036120900103 城建

合同商务

负责人
张丹丹 工程师 建造师证 二级 豫 2412022202305663

市政工

程

专职安全

生产管理

人员

杨欢迎 助工

安全生产

考核合格

证

无 豫建安C3(2023)1427549 土建

施工员 夏泰平 助工 施工员证 无 2501010600641467 市政

质量员 刘双喜 助工 质量员证 无 2301030600301309 市政

安全员 甘海洋 助工 安全员证 无 2301020000290505 土建

材料员 何丽 助工 材料员证 无 2301040000212635 土建

资料员 阮欣 助工 资料员证 无 2301050000213518 土建

预算员 边瑞环 助工 预算证 无 2301100100320413
土建与

装饰

3.中标候选人企业业绩

中标候选人全称 工程名称 建设单位全称
合同签订或中标

通知书时间
金额（元）

河南田源建设工

程有限公司

新乡市凤泉区区府路与双坛

路交叉路口渠化改造项目

新乡市凤泉区

城乡建设局
2022 年 7 月 4日 1302003.84

河南裕盛建设工

程有限公司

正阳县汝南埠镇人民政府街

道污水处理工程项目

正阳县汝南埠

镇
2023 年 5 月 22 日 2850000

驻马店市博瑞建

筑工程有限公司

确山县三里河街道办事处

s334 中店段创建四好公路及

三里河绿化工程项目

确山县三里河

街道办事处
2024 年 5 月 10 日 2932900.00

河南鑫功建设有

限公司

正阳县正大路雨水管道工程

(鲁花大道-慎南路)

正阳县政府和

社会资本合作

事务中心

2024 年 9 月 9日 7061658.13

正阳县面粉厂家属院等26个老

旧小区改造(二期)提升项目

正阳县住房和

城乡建设局
2025 年 1 月 16 日 19933562.88

河南云石建筑工

程有限公司

正阳县大林镇人民政府正阳

县 2024 年农村公益事业财

政奖补重点村(大林村)项目

正阳县大林镇

人民政府
2025 年 4 月 2日 2898742.42

（二）监理标段

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：河南省城投项目管理有限公司

项目总监理工程师：白元斌

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41018276

投标报价：211600.00 元

工 期：施工期及保修期(考虑合同范围内工期正常延期)

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准

第二中标候选人：河南同通工程管理有限公司

项目总监理工程师：邢翠红

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41017902

投标报价：228200.00 元

工 期：施工期及保修期(考虑合同范围内工期正常延期)

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准

第三中标候选人：河南汇元工程咨询有限公司

项目总监理工程师：田二旭

证书名称：注册监理工程师

证书编号：33035427

投标报价：229580.00 元

工 期：施工期及保修期(考虑合同范围内工期正常延期)

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准

七、评标结果公示期：

2025 年 11 月 10 日至 2025 年 11 月 13 日（不少于 3 个工作日），本次公示同时

在《驻马店市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政

府采购网》网上发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期

内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、

身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不

再受理。）

施工标段中标候选人公示期内无异议的中标候选单位，请于2025年 11月 14日 09：

00 前将纸质投标文件（一正四副）送达至正阳县住房和城乡住建局项目办，以免影响

本项目定标使用。

八、联系方式：

招标人：正阳县住房和城乡建设局

地 址：正阳县东大街

联系人：李先生

电 话：0396-8966893

代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司

地 址：驻马店市华尔大厦 A座 17 层

联系人：范先生

电 话：0396-2613277

监督部门：正阳县发展和改革委员会

办公地址：正阳县东大街

电话：0396-8922255

监督部门：正阳县住房和城乡建设局

地址：正阳县东大街

电话：0396-8922443